

KRYCÍ LIST ROZPOČTU


Názov stavby	Zvyšovanie bezpečnosti pri Základnej škole Konkolyho Thege v Hurbanove	JKSO	
Názov objektu	Priechody pre chodcov na nám. Konkolyho Thege	EČO	
		Miesto	Hurbanovo
Objednávateľ	Mesto Hurbanovo	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		21.04.2023	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	16 130,89	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	11 916,71	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	31,93	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	105,79	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		28 185,31	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22				28 185,30
Objednávateľ								24 DPH 20,00 % z 28 185,30				5 637,06
Dátum a podpis				Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)				33 822,36
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa				0,00
								27 Kízavá doložka				0,00
								28 Zvýhodnenie + -				0,00


KOREKT spol. s r. o.
 Špeciálne cestné práce
 ul. Priekopníkov školy 873, 945 01 Komárno
 IČO: 34 096 116, IČ DPH: SK2020399612

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie bezpečnosti pri Základnej škole Konkolyho Thege v Hurbanove

Objekt: Priechody pre chodcov na nám. Konkolyho Thege

Časť: A - stavebná časť - priechod č. 1

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Hurbanovo

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 21. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						4 396,377	0,000
1 Zemné práce						905,331	0,000
1	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	24,200	3,970	96,074	0,000
2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	10,000	2,970	29,700	0,000
3	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	24,200	26,850	649,770	0,000
4	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,100	8,130	33,333	0,000
5	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	1,230	1,340	1,648	0,000
6	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,100	2,010	8,241	0,000
7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m - uvažované s odvozom na stavebný dvor mesta Hurbanovo	m3	4,100	5,250	21,525	0,000
8	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,100	9,170	37,597	0,000
9	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených - uvažované s uložením na stavebný dvor mesta Hurbanovo	m3	4,100	1,180	4,838	0,000
10	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	41,100	0,550	22,605	0,000
2 Zakladanie						39,045	0,000
11	215901101.S.	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných 102 % PS	m2	41,100	0,950	39,045	0,000
5 Komunikácie						1 209,431	0,000
12	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	27,000	6,350	171,450	0,000
13	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	20,400	17,450	355,980	0,000
14	592460010100.S.	Dlažba betónová mrazuvzdorná tvar "I" 200x100 mm hr. 60 mm farba sivá	m2	20,808	15,600	324,605	0,000
15	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	4,500	15,650	70,425	0,000
16	592460006800	Dlažba betónová Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	4,590	35,500	162,945	0,000
17	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	2,100	15,650	32,865	0,000
18	592460007000	Dlažba betónová Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	2,142	35,500	76,041	0,000
19	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m2	27,000	0,560	15,120	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 012,069	0,000
20	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	10,000	12,200	122,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm farba sivá	ks	10,100	7,920	79,992	0,000
22	916561113.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	18,200	7,000	127,400	0,000
23	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farba sivá	ks	18,382	3,170	58,271	0,000
24	9181011201	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby zo štrkopiesku zhutneného	m3	3,525	125,000	440,625	0,000
25	919726223.S	Zaliatie škáry zálievkou za tepla z modifikovaného asfaltu	m	18,200	5,350	97,370	0,000
26	111630000900.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca	kg	1,820	2,240	4,077	0,000
27	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	18,200	8,680	157,976	0,000
28	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	18,200	1,680	30,576	0,000
29	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	18,200	4,580	83,356	0,000
30	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametanim	m2	41,100	0,750	30,825	0,000
31	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	5,000	8,840	44,200	0,000
32	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,150	16,050	2,408	0,000
33	979081111.S1	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km - betónový odpad, bitúmenové zmesi	t	11,150	16,050	178,958	0,000
34	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - uvažované ďalších 24 km na skládku lža	t	3,600	0,550	1,980	0,000
35	979081121.S.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - betónový odpad, bitúmenové zmesi - uvažované ďalších 4 km - uvažované s uložením na stavebný dvor mesta Hurbanovo	t	44,600	0,550	24,530	0,000
36	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	11,300	12,750	144,075	0,000
37	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m - uvažované ďalších 30 m	t	67,800	1,500	101,700	0,000
38	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zmiešané odpady zo stavieb a demolácií	t	0,150	20,000	3,000	0,000
39	979093512.S0	Drvenie stavebného odpadu z demolácií - bitúmenové zmesi, betón	t	11,150	25,000	278,750	0,000

99 Presun hmôt HSV 230,501 0,000

40	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,343	8,750	230,501	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 65,438 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 65,438 0,000

41	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	5,000	4,250	21,250	0,000
42	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	5,750	2,250	12,938	0,000
43	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	1,250	31,250	0,000

Celkom 4 461,815 0,000

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie bezpečnosti pri Základnej škole Konkolyho Thege v Hurbanove

Objekt: Priechody pre chodcov na nám. Konkolyho Thege

Časť: A - stavebná časť - priechod č. 2

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Hurbanovo

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 21. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				8 185,588	0,000
1		Zemné práce				1 910,245	0,000
1	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	51,500	3,970	204,455	0,000
2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	9,000	2,970	26,730	0,000
3	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	51,500	26,850	1 382,775	0,000
4	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	9,700	8,130	78,861	0,000
5	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	2,910	1,340	3,899	0,000
6	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	9,700	2,010	19,497	0,000
7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m - uvažované s odvozom na stavebný dvor mesta Hurbanovo	m3	9,700	5,250	50,925	0,000
8	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,700	9,170	88,949	0,000
9	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených - uvažované s uložením na stavebný dvor mesta Hurbanovo	m3	9,700	1,180	11,446	0,000
10	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	77,650	0,550	42,708	0,000
2		Zakladanie				73,768	0,000
11	215901101.S.	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných 102 % PS	m2	77,650	0,950	73,768	0,000
5		Komunikácie				2 549,272	0,000
12	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	71,900	6,350	456,565	0,000
13	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	43,400	17,450	757,330	0,000
14	592460010100.S.	Dlažba betónová mrazuvzdorná tvar "I" 200x100 mm hr. 60 mm farba sivá	m2	44,268	15,600	690,581	0,000
15	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	9,600	15,650	150,240	0,000
16	592460006800	Dlažba betónová Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	9,792	35,500	347,616	0,000
17	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	5,000	15,650	78,250	0,000
18	592460007000	Dlažba betónová Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	1,020	35,500	36,210	0,000
19	596911391.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m2	58,000	0,560	32,480	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 206,184	0,000
20	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	18,000	12,200	219,600	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm farba sivá	ks	18,180	7,920	143,986	0,000
22	916561113.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	21,300	7,000	149,100	0,000
23	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farba sivá	ks	21,513	3,170	68,196	0,000
24	9181011201	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby zo štrkopiesku zhutneného	m3	4,913	125,000	614,125	0,000
25	919726223.S	Zaliatie škáry zálievkou za tepla z modifikovaného asfaltu	m	20,600	5,350	110,210	0,000
26	111630000900.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca	kg	2,060	2,240	4,614	0,000
27	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	20,600	8,680	178,808	0,000
28	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	20,600	1,680	34,608	0,000
29	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	20,600	4,580	94,348	0,000
30	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zmetaním	m2	77,650	0,750	58,238	0,000
31	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,150	16,050	2,408	0,000
32	979081111.S1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - betónový odpad, bitúmenové zmesi	t	23,380	16,050	375,249	0,000
33	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - uvažované ďalších 24 km na skládku lža	t	3,600	0,550	1,980	0,000
34	979081121.S.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - betónový odpad, bitúmenové zmesi - uvažované ďalších 4 km - uvažované s uložením na stavebný dvor mesta Hurbanovo	t	93,520	0,550	51,436	0,000
35	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,530	12,750	300,008	0,000
36	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - uvažované ďalších 30 m	t	141,180	1,500	211,770	0,000
37	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zmiešané odpady zo stavieb a demolácií	t	0,150	20,000	3,000	0,000
38	979093512.S0	Drvenie stavebného odpadu z demolácií - bitúmenové zmesi, betón	t	23,380	25,000	584,500	0,000

99 Presun hmôt HSV 446,119 0,000

39	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	50,985	8,750	446,119	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 72,275 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 72,275 0,000

40	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	6,000	4,250	25,500	0,000
41	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	6,900	2,250	15,525	0,000
42	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	1,250	31,250	0,000

Celkom 8 257,863 0,000

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie bezpečnosti pri Základnej škole Konkolyho Thege v Hurbanove

Objekt: Priechody pre chodcov na nám. Konkolyho Thege

Časť: B - Dopravné značenie - zrušenie trvalých značiek

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Hurbanovo

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 21. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 120,274 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 120,274 0,000

1	915940003.SR	Demontáž krátkeho priečneho prahu (prefabrikovaného) - Z6a	m	8,000	12,500	100,000	0,000
2	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	1,000	2,950	2,950	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,244	16,050	3,916	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - uvažované ďalších 24 km na skládku lža	t	5,856	0,550	3,221	0,000
5	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,244	12,750	3,111	0,000
6	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - uvažované ďalších 30 m	t	1,464	1,500	2,196	0,000
7	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zmiešané odpady zo stavieb a demolácií	t	0,244	20,000	4,880	0,000

Celkom 120,274 0,000

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie bezpečnosti pri Základnej škole Konkolyho Thege v Hurbanovo

Objekt: Priechody pre chodcov na nám. Konkolyho Thege

Časť: B - Dopravné značenie - Presunutie trvalých dopravných značiek

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracoval: Ladislav Gacsal

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 21. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 173,064 0,000

1 Zemné práce 3,631 0,000

1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,054	51,620	2,787	0,000
2	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,054	2,010	0,109	0,000
3	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,054	9,170	0,495	0,000
4	174101001.S	Zásyp sypaninou so ztuhnutím jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,054	4,450	0,240	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 158,688 0,000

5	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt - jestvujúca značka A15	ks	1,000	23,350	23,350	0,000
6	914001111.S1	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt - presunutie na iný stĺpik - B27a	ks	1,000	23,350	23,350	0,000
7	914001111.S12	Premiestnenie kompletnej zvislej dopravnej na nové miesto - výkop, základ, montáž jestvujúceho stĺpika na nové miesto, montáž jestvujúcej zvislej dopravnej značky na nové miesto	ks	3,000	19,950	59,850	0,000
8	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,000	15,120	15,120	0,000
9	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 bm, pre dopravné značky	ks	1,000	29,750	29,750	0,000
10	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	0,800	0,800	0,000
11	966006211.S	Odstránenie (demonťáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t - na presunutie na iný stĺpik a nový stĺpik	ks	2,000	2,950	5,900	0,000
12	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,008	16,050	0,128	0,000
13	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - uvažované ďalších 24 km na skládku lža	t	0,192	0,550	0,106	0,000
14	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,008	12,750	0,102	0,000
15	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - uvažované ďalších 30 m	t	0,048	1,500	0,072	0,000
16	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zmiešané odpady zo stavieb a demolácií	t	0,008	20,000	0,160	0,000

99 Presun hmôt HSV 10,745 0,000

17	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,228	8,750	10,745	0,000
----	-------------	--	---	-------	-------	--------	-------

Celkom 173,064 0,000

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie bezpečnosti pri Základnej škole Konkolyho Thege v Hurbanove

Objekt: Priechody pre chodcov na nám. Konkolyho Thege

Časť: B - Dopravné značenie - Trvalé dopravné značenie - zvislé

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracoval: Ladislav Gacsai

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 21. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 522,664 0,000

1 Zemné práce 14,526 0,000

1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,216	51,620	11,150	0,000
2	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,216	2,010	0,434	0,000
3	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,216	9,170	1,981	0,000
4	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,216	4,450	0,961	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 496,080 0,000

5	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	23,350	93,400	0,000
6	404410175896	Návesť ZDZ 325 "Priechod pre chodcov (informačná značka,)", Zn lisovaná, V2-750x750 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	4,000	55,000	220,000	0,000
7	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,000	15,120	60,480	0,000
8	404490008400.S.	Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 bm, pre dopravné značky	ks	4,000	29,750	119,000	0,000
9	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	4,000	0,800	3,200	0,000

99 Presun hmôt HSV 12,058 0,000

10	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,378	8,750	12,058	0,000
----	-------------	--	---	-------	-------	--------	-------

Celkom 522,664 0,000

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie bezpečnosti pri Základnej škole Konkolyho Thege v Hurbanove

Objekt: Priechody pre chodcov na nám. Konkolyho Thege

Časť: B - Dopravné značenie - Trvalé dopravné značenie - prefabrikovaný spomaľovací vankúš

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracoval: Ladislav Gacsai

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 21. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				8 248,750	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 240,000	0,000
1	915940003.S1	Osadenie spomaľovacieho prahu, výšky 65 mm	ks	4,000	60,000	240,000	0,000
2	404490000001	Spomaľovací prah, napr. 6,5x300x180 cm červený - napr. MP-SP 65	ks	4,000	2 000,000	8 000,000	0,000
99		Presun hmôt HSV				8,750	0,000
3	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,000	8,750	8,750	0,000
Celkom						8 248,750	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie bezpečnosti pri Základnej škole Konkolyho Thege v Hurbanove

Objekt: Priechody pre chodcov na nám. Konkolyho Thege

Časť: B - Dopravné značenie - Trvalé dopravné značenie - vodorovné značenie - priechody pre chodcov

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracoval: Ladislav Gacsai

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 21. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 203,423	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 202,040	0,000
1	915721312.S2	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná - priechod pre chodcov - 610	m2	54,000	19,750	1 066,500	0,000
2	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	54,000	2,510	135,540	0,000
99		Presun hmôt HSV				1,383	0,000
3	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,158	8,750	1,383	0,000
Celkom						1 203,423	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie bezpečnosti pri Základnej škole Konkolyho Thege v Hurbanovo

Objekt: Priechody pre chodcov na nám. Konkolyho Thege

Časť: B - Dočasné dopravné značenie - pri vchode do ZŠ 1.1 etapa (západ) - priechod č. 1

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracoval: Ladislav Gacsal

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 21. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 982,480 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 964,000 0,000

1	914811111.S	Montáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	9,000	1,500	13,500	0,000
2	404490009000.S	Podstavec plastový PVC, dxšxv 850x410x100 mm, pre stĺpiky dopravného značenia - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	9,000	30,000	270,000	0,000
3	914811113.S	Montáž stĺpika dočasnej dopravnej značky	ks	9,000	1,500	13,500	0,000
4	404490008400.S1	Stĺpik Zn, d 60 mm/2,5 bm, pre dopravné značky - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	9,000	30,000	270,000	0,000
5	404490008600.S.1	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	9,000	6,000	54,000	0,000
6	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	5,000	1,500	7,500	0,000
7	404410001190	Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	2,000	30,000	60,000	0,000
8	404410001005	Výstražná značka ZDZ 114-10 "Zúžená vozovka (sprava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	1,000	30,000	30,000	0,000
9	404410001020	Výstražná značka ZDZ 114-20 "Zúžená vozovka (zľava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	1,000	30,000	30,000	0,000
10	404410034745	Regulačná značka ZDZ 212-10 "Prikázaný smer obchádzania (vľavo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	1,000	30,000	30,000	0,000
11	915911111.S	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	2,000	1,500	3,000	0,000
12	404450003600.S	Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	2,000	30,000	60,000	0,000
13	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	3,000	1,500	4,500	0,000
14	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	3,000	30,000	90,000	0,000
15	966811112.S	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	9,000	1,000	9,000	0,000
16	966811113.S	Demontáž stĺpika dočasnej dopravnej značky	ks	9,000	1,000	9,000	0,000
17	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	5,000	1,000	5,000	0,000
18	966821111.S	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	2,000	1,000	2,000	0,000
19	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	3,000	1,000	3,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 18,480 0,000

20	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	0,308	60,000	18,480	0,000
----	-------------	--	---	-------	--------	--------	-------

Celkom 982,480 0,000

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie bezpečnosti pri Základnej škole Konkolyho Thege v Hurbanove

Objekt: Priechody pre chodcov na nám. Konkolyho Thege

Časť: B - Dočasné dopravné značenie - priechod č. 1 - pri vchode do ZŠ Etapa 1.2 (východ)

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracoval: Ladislav Gacsai

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 21. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				982,480	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				964,000	0,000
1	914811111.S	Montáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	9,000	1,500	13,500	0,000
2	404490009000.S	Podstavec plastový PVC, dxšxv 850x410x100 mm, pre stĺpiky dopravného značenia - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	9,000	30,000	270,000	0,000
3	914811113.S	Montáž stĺpika dočasnej dopravnej značky	ks	9,000	1,500	13,500	0,000
4	404490008400.S1	Stĺpik Zn, d 60 mm/2,5 bm, pre dopravné značky - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	9,000	30,000	270,000	0,000
5	404490008600.S.1	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	9,000	6,000	54,000	0,000
6	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	5,000	1,500	7,500	0,000
7	404410001190	Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	2,000	30,000	60,000	0,000
9	404410001005	Výstražná značka ZDZ 114-10 "Zúžená vozovka (sprava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	1,000	30,000	30,000	0,000
10	404410001020	Výstražná značka ZDZ 114-20 "Zúžená vozovka (zľava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	1,000	30,000	30,000	0,000
12	404410034745	Regulačná značka ZDZ 212-10 "Prikázaný smer obchádzania (vľavo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	1,000	30,000	30,000	0,000
13	915911111.S	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	2,000	1,500	3,000	0,000
14	404450003600.S	Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	2,000	30,000	60,000	0,000
15	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	3,000	1,500	4,500	0,000
16	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	3,000	30,000	90,000	0,000
17	966811112.S	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	9,000	1,000	9,000	0,000
18	966811113.S	Demontáž stĺpika dočasnej dopravnej značky	ks	9,000	1,000	9,000	0,000
19	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	5,000	1,000	5,000	0,000
20	966821111.S	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	2,000	1,000	2,000	0,000
21	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	3,000	1,000	3,000	0,000
99		Presun hmôt HSV				18,480	0,000
22	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,308	60,000	18,480	0,000
Celkom						982,480	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie bezpečnosti pri Základnej škole Konkolyho Thege v Hurbanove

Objekt: Priechody pre chodcov na nám. Konkolyho Thege

Časť: B - Dočasné dopravné značenie - priechod č. 2, Etapa 2.1 - západ

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracoval: Ladislav Gacsal

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 21. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 705,660 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 676,500 0,000

1	914811111.S	Montáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	14,000	1,500	21,000	0,000
2	404490009000.S	Podstavec plastový PVC, dxšxv 850x410x100 mm, pre stĺpiky dopravného značenia - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	14,000	30,000	420,000	0,000
3	914811113.S	Montáž stĺpika dočasnej dopravnej značky	ks	14,000	1,500	21,000	0,000
4	404490008400.S1	Stĺpik Zn, d 60 mm/2,5 bm, pre dopravné značky - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	14,000	30,000	420,000	0,000
5	404490008600.S.1	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	14,000	6,000	84,000	0,000
6	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	15,000	1,500	22,500	0,000
7	404410001190	Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	4,000	30,000	120,000	0,000
8	404410180152	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 503-10 V2RA2 "Smerová šípka (doprava)", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	1,000	30,000	30,000	0,000
9	404410180160	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 504-20 V2RA2 "Smer platnosti (doprava)", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	1,000	30,000	30,000	0,000
10	404410001005	Výstražná značka ZDZ 114-10 "Zúžená vozovka (sprava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	3,000	30,000	90,000	0,000
11	404410001020	Výstražná značka ZDZ 114-20 "Zúžená vozovka (ľava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	1,000	30,000	30,000	0,000
12	404410036220	Regulačná značka ZDZ 253 -30 "Najvyššia dovolená rýchlosť (30 km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	4,000	30,000	120,000	0,000
13	404410034745	Regulačná značka ZDZ 212-10 "Prikázaný smer obchádzania (ľavo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	1,000	30,000	30,000	0,000
14	915911111.S	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	3,000	1,500	4,500	0,000
15	404450003600.S	Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzavierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	3,000	30,000	90,000	0,000
16	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	3,000	1,500	4,500	0,000
17	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	3,000	30,000	90,000	0,000
18	966811112.S	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	14,000	1,000	14,000	0,000
19	966811113.S	Demontáž stĺpika dočasnej dopravnej značky	ks	14,000	1,000	14,000	0,000
20	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	15,000	1,000	15,000	0,000
21	966821111.S	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	3,000	1,000	3,000	0,000
22	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	3,000	1,000	3,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 29,160 0,000

23	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	0,486	60,000	29,160	0,000
----	-------------	--	---	-------	--------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

1 705,660

0,000

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie bezpečnosti pri Základnej škole Konkolyho Thege v Hurbanove

Objekt: Priechody pre chodcov na nám. Konkolyho Thege

Časť: B - Dočasné dopravné značenie - priechod č. 2, Etapa 2.2 - východ

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracoval: Ladislav Gacsai

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 21. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						1 526,840	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 502,000	0,000
1	914811111.S	Montáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	12,000	1,500	18,000	0,000
2	404490009000.S	Podstavec plastový PVC, dxšxv 850x410x100 mm, pre stĺpiky dopravného značenia - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	12,000	30,000	360,000	0,000
3	914811113.S	Montáž stĺpika dočasnej dopravnej značky	ks	12,000	1,500	18,000	0,000
4	404490008400.S.1	Stĺpik Zn, d 60 mm/2,5 bm, pre dopravné značky - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	12,000	30,000	360,000	0,000
5	404490008600.S.1	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	12,000	6,000	72,000	0,000
6	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	14,000	1,500	21,000	0,000
7	404410001190	Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	4,000	30,000	120,000	0,000
8	404410180152	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 503-10 V2RA2 "Smerová šípka (dolava)", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	1,000	30,000	30,000	0,000
9	404410001005	Výstražná značka ZDZ 114-10 "Zúžená vozovka (sprava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	1,000	30,000	30,000	0,000
10	404410001020	Výstražná značka ZDZ 114-20 "Zúžená vozovka (zľava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	3,000	30,000	90,000	0,000
11	404410036220	Regulačná značka ZDZ 253 -30 "Najvyššia dovolená rýchlosť (30 km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	4,000	30,000	120,000	0,000
12	404410034745	Regulačná značka ZDZ 212-10 "Prikázaný smer obchádzania (vľavo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	1,000	30,000	30,000	0,000
13	915911111.S	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	2,000	1,500	3,000	0,000
14	404450003600.S	Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	2,000	30,000	60,000	0,000
15	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	4,000	1,500	6,000	0,000
16	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	4,000	30,000	120,000	0,000
17	966811112.S	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	12,000	1,000	12,000	0,000
18	966811113.S	Demontáž stĺpika dočasnej dopravnej značky	ks	12,000	1,000	12,000	0,000
19	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	14,000	1,000	14,000	0,000
20	966821111.S	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	2,000	1,000	2,000	0,000
21	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	4,000	1,000	4,000	0,000
99 Presun hmôt HSV						24,840	0,000
22	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	0,414	60,000	24,840	0,000
Celkom						1 526,840	0,000